21 ספטמבר, 2023

ו' תשרי, תשפ"ד

ברוכים הבאים לכיתת הספורט של עירוני ד' – כיתת כדורעף על – אזורית

בכיתת הספורט התלמידות והתלמידים הם חלק מהשכבה, משתתפים בכלל הפעילויות, לומדים את תכנית הלימודים הרגילה במלואה ובנוסף נחשפים לערכים ספורטיביים, לאתגרים מהנים ולחוויה של אימונים גופניים.

הלימודים בכיתת הספורט נמשכים 3 שנים (כיתות ז'-ח'-ט').